Pasgen V. CpoaHasi BeIoOMOCTE Pe3y/ibTATOR (POREIEHHS CICIHAILION OUERKH YCJI0RMIA TPyAa

Tabauua 1
KomrgecTro pabouiy MECT H MHCIEHHOCTE KonuaecTro padouux MeCT H YMCHEHHOCTh 3AHATLIX Ha ITHX PaGOTHIKOR MO Kiaccas (IOAKIACCAM) YCNOBHI TPYAS 13 uHCaa paboyiX MecT,
PabOTHHKOS, 3AHATBIX Ha 3THX PADOHHX MecTax YKa3aHHBIX B 1pade 3 (eaunuir)
HaumeHoBanue
B TOM YHCIIE HA KOTOPEIX
BCETD TpoOBClIEHa Knace 1 Knaec 2 Knace 3 Knacc 4
CEIHATBHAA OLIEHKA
yenoruil Tpyaa 3.1 32 33 34
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pafoune mecra (e1.) 196 196 0 196 0 0 0 0 0
PaboTHIKH, 3aHATbIC HA pabounx '
_ P 196 196 0 196 0 0 0 0 0
MecTax (uen.)
N3 HUX JKEHITAH 29 29 0 29 0 0 0 0 0
113 111X JTHTL B Bo3pacte 1o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX HHBAMMIOR 0 0 0 0 0 0 0 4] ()
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UlaGopatopun 3-0
apeTyrommii
24241190 Hay4YHO-HCCHEN0BATENLCKOI - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HET HET
taboparopuei
2424/191 CTaplumii Hay4HBI COTPYAHHK - = 2 = - - - - 2 - 2 - - 2 - HET HET HET HET HeT HeT




(2424/2184)

2424/192 Crapiuii HayUHBIH COTPYAHMK 2 HET Her HET HET HET HET
2424/193A,
242471944 CTapimmmit HayYHLIT COTPYAHHK 2 HET HET HET HET HET HET
(2424/193A)
2424195 Crapmuil HayuHbIH COTPYAHHK 2 HET HET HET HET HET HeT
2424/196A,
2424/197A HayuHeii COTPYIHUK 2 HET HET HET HeT HeT HET
(2424/196A)
2424/198 Hayungti coTpyanuk 2 HET HET HET HET HeT HET
2424/199 ey 2 HET HET HeT HET HET HET
HIDKCHCP-KOHCTPYKTOD
24247200 Pemymuii 2 HET HET HET HeTr HeT HET
InKEICP-TIpOTPAMMECT
24247201 Enymub 2 HET HET HeT HET HET Her
€HEp-3TEKTPOHHK
24242024,
24247203A CTapiusil HHKEHED 2 HeT HeT HET HeT HeT Her
(2424/202A)
2424/204 [CTapimuii nlKeHep 2 HET HET HET HET HET HET
242472054,
2424/206A
(2424/205A),  Mmkenep 2 HeT HET neT Her HET HET
2424/207A
(2424/205A)
24241208 JlaGopanT Qrsiricekoli 2 HET HET HET HET HET HET
[naboparopuu
2424209 imxenep 2 HeT HeT HeT HeT ner HET
2424210 Crapumit nabopanT 2 HET HET HET HET HET HET
24247211 HH,D QpUHT dIREEaR O 2 HeT HET HET HET HET HET
TabopaTopHH
2424/212A, o s
24242134 H;ﬁﬁacp::;r :{::m 1HhRoR 2 HET HET HET HET HET HET
(2424/212A) I“ patop
UlabopaTopua 3-1
Baseyromuii
24241214 18y HHO-HCCACIORATCNRCROH 2 IIET eT eT HET et HET
nabopaTopHei
24241215 CnaBHEIE HaYYHEI COTPYIHHK 2 HET HeT HET HET HeT HeT
2424/216A,
2424/217A Beiymuni HayuHblH COTPYAHHK 2 HET HET HET HET HET HET
(2424/2164A)
2424/218A,
2424/219A
{2424/218A),
2424/220A Crapinuii HayuHE COTPYAHUK 2 HET HET HeT HET HeT HET
(242472 18A),
2424/221 A

—




2424222

Benymnii HayqHEli COTPYIHNK

HET

HET

HET

HET

HET

HET

2424/223A,
2424/224A
(2424/223A),
2424/225A
(2424/2234),
2424/226A
(2424/223A)

CTapLunii HAY4HEIH COTPY/UTHE

HET

HET

HET

HET

HET

HCT

2424/227A,

2424/228A
(24247227A),

2424/229A
(2424/2274A)

Hayunnlil cOTpyaHHK

HET

HET

HCT

HET

HET

HET

242412304,
2424/231 A
(242472304),
2424/232A
(2424/230A)

FHayuHpli cOTpyINHEK

HET

HET

HCT

HeT

HET

HET

2424233 A,
2424/234A
(2424/233A)

Mnammnii Hay4HsiiE COTpy IHHK

HET

HET

HET

HET

HET

HET

2424/235

Bemyumit
HEDKEHED- KOHCIPYKTOD

HET

HET

HET

HET

HET

HET

2424/236

Beaymuii HnxeHep

HET

HET

HET

HET

HET

HET

242412374,
2424/238A
(24247237 A),
2424/239A
(2424/237A)

Crapuiuii tabopant

HET

HET

HET

HET

HET

2424/240A,
2424/241A
(2424/2404),
2424/242A
(2424/240A),
2424243A
(242412404A)

Crapuuii sabopast

HET

HET

Her

HET

HCT

HET

24242044,
2424/245A
(2424/2444),
2424/246A
(2424/244A),
2424/247A
(2424/244A)

Madopaut dusnueckoi
abopatopun

HET

HET

HET

HET

HET

HET

2424/2484A,
2424/249A

(2424/248A),
2424/250A

(2424/248A)

PMexaHiK DKCICPHMEHTATEHBIX
CTENO0E H YCTAHOBOK

(381

HET

HCT

HCT

HET

HET

HET

UlaGopaTopnn 3-2

2424251

HAVIHO-HCC/IBM0BATCARCKOH

aBeyIOLEH
aboparopuei

HET

HET

HET

HCT

HET

HET




24241252,

24247253 A [ J1aBHbIH HAYUHEIH COTPYAITHK - - 2 2 HET HCT HET HET neT HET
(2424/2524)
24241254 Be:tywnii sayunpi coTpyanik 2 2 2 2 HET HCT HET HET neT HET
24241255 A,
2424/256A (CTapiumii HaygHEIH COTPYAHHK 2 2 2 2 1EeT Her HET HeT Her HET
(242472554A)
24247257 Crapuni HaYYHLIH COTPYANNEK 2 2 2 2 HET HET HeT HET ner HeT
24247258 CTapimii HaYUHBI COTPYAHHK 2 2 2 2 HeT HET HET HET HET HET
24247259 CTapmmuil HAYYHE COTPYAHHK 2 2 2 2 HET HET HET HCT HET Her
2424260 Crapmmii HaySHEIH COTPYAHHK 2 2 2 2 Her HET HET HeT HET HET
24247261 Crapuiii Hay4HbIT COTPYIHHK - - 2 2 HET HET HCT HET HET HET
24241262 (Crapiumii HayIHEIT COTPYAHNK 2 2 2 2 HeT ner HET HET ner HET
2424/263 Hay bl COTPYIHHK 2 2 2 2 HET HeT Het HET HeT HET
2424264 Hayuneiii cOTpyIHHK & 2 2 2 HET HET HET HET HCT HET
24247265 Hayuneiii coTpyaHuk 2 2 2 2 Her HET HeT Her HeT HET
2424/266 Hay4Hbiii coTpyaHuK 2 2 2 2 HET HET HET HET HeT HET
24247267 Hayunstit coTpyIHHK 2 2 2 2 HET HET TIET HCT HET TET
24247268 Vinammmii HayuHEIH COTPYAHHK 2 2 2 2 HET HeT HET HET HeT HET
2424269 Vinamii BayuHEli cCOTpYIHIE 2 2 2 2 HET HET HCT HET HET HET
24247270 IMnammmiii HaydHRIH COTPYIHEK 2 2 2 2 Her HET HET Her HET HET
24247271 ey - 2 2 HeT HET HeT HeT HET HEeT
MHKEHEP-KOHCTPYKTOP
24241272 CTapmii mkeHep = - 2 2 HET HET HET HET HET HET
24247273 (Crapimmit 1a6opant - = 2 2 HET HET HET HET HET HCT
24241274 Crapmmii nadopant - - 2 2 HET HET HET HET HET HeT
24247275 Crapuini naGopanT - - 2 2 HET HET HET HET HeT HET
24241276 Crapmiiii nabopanT 2 2 2 2 HET Her HET HeT Her HET
2424077A,
24247278A Crapmmii naopant 2 - 2 2 HET HET HET HET Her HeT
(2424/277A)
2424279 ioGopem (hexme ol - - 2 2 HeT HET HET HeT HeT HET
1af0patOpHl
ITaGopanT pusHdeckoi R
24247280 i6opmropun 2 2 2 HeT HET HeT HET HET Her
24247281 ooyl i A0 - - 2 2 HET HET HET HET HET HeT
naboparopun
VTaGopanT dzmdeckod . :
2424/282 - - 2 2 HET HET HET HeT Hel HET

jrabopatopuu




2424/283 higﬁﬁ:é)ﬁ;ﬁszw{ccmﬁ Hner ner TneT et HET MeT
24247284 E:§;§ :_:{;:ﬁﬂ}::s SN HET HET Het HET HET HET
FRALRIA, MVcxaHHK IKCNEPUMEHTANLHEIX
2424/286A o ) HET HET HET Her HEeT HET
(2424/285A) CTEHIOB H YCTAHOBOK
UTaGopatopus 3-3
3apemyrommii
24241287 13y UHO-HCCTIE IOBATENLCKOT HeT HET HET HET HET HET
|nafioparopueii
2424/288A,
2424/289A
(2424/2884), ['nuapHbIH HAYMHEH COTPYIAHEK mer 1eT HET HET 1HET HeT
2424/290A
(2424/288A)
24247291 Benymuii HayuHslH COTPYARHK HET HET HET HET HET HET
242472924,
2424/293A
(2424/292A),
24247204 A Crapmuii HayIHBIL COTPYAHHK HET HCT HCT HET HET HeT
(2424/2924),
24242954
(2424/2524)
242472964,
24241297 A
(24247296A), _TAPIIAE HEy4HEIH COTPYaHHK HET HeT HET HeT HET HET
2424/298A
(2424/296A)
242472994,
2424/300A
(24247299A),  HayuHei# cOTPYAHEK HET HET HET HET HeT HET
2424301 A
(2424/2994)
242473024,
2424/303A Hay4HLi coTpyIHIK HET HET HeT HET HET HET
(2424/3024)
24247304 ey HET HET HET HET HET HET
i HIKCHEP-HCCISTOBATENE
2424/305A,
2424/306A bvinamrnit HayuHEll cCoOTpYaHIK HET HET HET HET HET HET
(2424/303A)
24241307 Benyuuii HibkeHep HeT HET Her HeT HeT HeT
2424/308A,
2424/309A
(2424/3084),
2424/310A Crapmnii naGopant HET HET HET HET HET HET
(2424/308A).
2424/311A
(2424/308A)
2424/312A, Crapuiuii naGopant HET Her HeT HET HeT HET




2424/313A
(24247312A),
2424/314A
(2424/3124),
2424315A
(242473124),
2424/316A
(242413124)

2424317A,
2424/318A
(24247317A),
2424/319A
(2424/317A),
2424/320A
(24243177),
2424/321A
(2424/3174),
2424{322A
(2424/3174),
242413237
(2424/317A),
2424/324A
(24241317A),
2424/325A
(2424/317A),
2424/326A
(24241317A)

Oreparop 2BM

HET

HET

HET

HCT

HET

HET

2424/327A,
2424/328A
(242413274),
2424/329A
(24247327A),
2424/330A
(24241327A),
24247331A
(2424/3274),
24243324
(2424/3274)

I laGopanT (usHYeckoi
lnatopaTopun

HET

HCT

HET

HET

HET

HET

2424/333A,
2424/334A
(2424/333A),
2424/335A
(2424/333A),
2424/336A
(2424/333A),
2424/337A
(2424/333A),
2424/338A
(2424/333A)

VlabopaHT dim3uueckoii
irabopaTopHH

HET

HCT

HET

HET

HCT

HET

242473394,
2424/340A
(2424/3394),
2424/341A
(2424/339A),

UTaBopanT hizuaeckoi
nabopatopiy

HCT

HET

HET

HET

HET

HET




2424/342A

(2424/339A),
2424/343A
(2424/339A),
2424/344A
(2424/3394)
CexTop 3-12
aAReIYIOMHH
24241345 AYHHO-HCCNEIOBATENBCKOH 2 2 2 2 HET HET HCT HCT HCT HCT
aboparopueii
2424/346 " narHEB HAYHIEH COTPYAIHK - - 2 2 HET TieT HET HET Her HeT
2424/347 CTapumii HayuHbli COTPYAHHK 2 2 2 2 HET HET Het HET HeT HeT
2424/348 Crapminii nayqusni cCOTpYANNK 2 2 2 2 HET Het HeT TIeT HET HeT
2424/349 e Hep-2/eKIpOHHK - - F ] . 2 HeT HET HET HCT HeT HET
24247350 e Hep-31EKTPOHUK 2 2 2 2 HET HET HET HET HET HeT
2424/351 MmKkenep-2IeKTPOITHE - - 2 2 TET HET HET HET HET HET
2424/352A, 2
2243534 | ‘:g“p?‘" '1’;’3“'“"”‘"“ = - g 2 Her wer | mer | wer | wmer Her
(2424/3524)  [1@00paATOPH
2424/354 lopant dusireCion - - 2 2 HET HET HET HET HeT HCT
1aboparopHn
2424/355 lfaoopmrr ISR - - 2 2 HeT HET HET HET HET HET
aboparopun
CexTop 3-13
2424/356 jm‘moml_{ﬁ S 2 2 2 2 HET HET HET HCT HCT HCT
f1AyUHOIO OTAENA
2424/357 " MARHGI HAYIHEIH COTPYIHHK - - 2 2 HET HET HET HeT HET HeT
2424/358 CHarHBIT HAYSHEIT COTPYAHNK 2 2 2 2 HET HET HET HET HET HET
24247359 (CTapIuHii HAYUHEIH COTPYIHUEK 2 2 Z 2 HET Her HET HCT HCT HET
2424/360 (Crapriii Hay9HELT COTPYIHHK 2 2 2 2 HET HET HET HeT HeT HeT
24247361 (Crapummii HaysHEIH COTPYIHHK 2 2 2 2 AeT HET HET HET HeT HET
24247362 (CTapiuii HayuHEIR COTPYAHHK - - 2 2 HET HET HET HET HeT HET
24247363 HayuHerii coTpyAHHK 2 2 2 2 HET HET HeT HeT HeT HET
24247364 Hay4ssiil coTpyauK 2 2 2 2 1T HET HET HET HET HET
24247365 Ivinaamuil Hay4HEIH COTPYIHHK 2 2 2 2 HET HET HET HET HeT HET
2424/366 Mnaammii HayuHEl COTPYAHHK 2 2 2 2 HET HET HET HeT Her HET
24247367 M ammii nayyHe COTPYIHUK 5 2 2 2 HeT HeT HET HET HeT HET
2424/368 IMnagmii Hay4HEli COTPYAHHE - - 2 2 HET HET HET HET Her Het
2424/369 Berymu - - 2 2 HET HeT HET HET HeT HET
MHIKEHED-[IPOIPAMMMCT
24247370 e Hep-30e KT POHNEK - - 2 2 HeT i 1eT HET HeT HET




2424/31 Crapinnii HiKeHep - - 2 - - - - 2 - 2 - - 2 - HET et HET HET HeT HeT
2424/372A,
2424/373A Crapiuii nabopant - - 2 - - - - 2 - 2 - - 2 - HET HeT HET HET HeT HET
(2424/372A)
242413744,
2424/375A (Crapmmii naGopauT - - 2 - - - - 2 - 2 - - 2 - HET HET HET HET HET HeT
(2424/374A)
2424376 Texmmi - - - - - - - - - 2 - 1 2 - HET HET HET HET HET HET
2424/377A, .
o e - -] - wi fox | a o [oe P u ]l Bl <] = | 3 . mer | mer | wmer | wer | mer | wer
(242453777)  [1POOPETOP
lTabopanT duizuyeckoi y
2424/379 lnaﬁop fiit - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT HeT HET HET HET HET
abopanT duziyccKoi
2424/380 SBoparapimn - - . - - - - - - 2 - - 2 - HET HeT HET HET Her HET
UTaGopant (u3HUECKOl "
2424/381  eBoparopy - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HeT HET HeT HET
UTabopasT Qu3nuecKoii ) ) _
2424/382 iabopdropua - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HeT HET
ITabopasT dnsnueckoii
24241383 Llaﬁopzm)pmi - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET Her HCT HET ner HCT
ITaGopanT pusHueckoii ]
2424/384 aGopaTopRI - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT HeT Her 1eT Her HET
< M
2424/385 L;ﬁgﬁajggifi:}im&1wa - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT HET Her HeT HET Her
JHara coctasnennsa: 24.01.2018
Ilpencenarenb KOMMCCHHE 10 NIPOBEAECHHIO CICIUAILHOI OLIEHKY YCIORMIT TPy Aa .
3aMecTuTens ANPEKTOPA — IIIABHBII HIDKEHED i ol == Yypkuu Urops Hukonaesny 13 oFB 779
(nomxHOCTE) (B amics) (DPHO) {nara)

"JeHBl KOMACCHH 10 IIPOBEACHHIO CMIELHANLHON OUEHKH YGIOBHii Tpy/a: 2

H.

Haganeriixk OOT u O0OC ) Bprikuna Tatesna I0presna 13 OEB 2018
(IOMKHOCTR) ("%i’fb) (@HO) (naTa)
s o IMetpuyerkoB Muxamunt .
Hauanbunk OPU 1 PB W7 Bia ssMHpoBIT 13 OB 7618
(OBKHOCTS) (nozn {(DHO) {nara)
Hauvansauk OK B Tonuaposa Arna CepreeBra 13 OFB 7613
(nomKHOCTE) l u/(fm}mncr.) (DU} (nara)

Bemyuumit nmxenep OOT u OOC

d{v”m;ﬂ

Manepuu Haranns
I"'appunorna

13 OEB 2018

{HOIBKHOCTE)

(no,:lnncz.ﬁ'\

(DHO)

(nara)




XapsiaMoB ATekcatup
HavairsHiK 10pUAMIecKoro oTaena {/
/ Cepreesut

13 OB 201,

{noIpKHOCTE) (noammics) (DHO)

HauansHUK KOHCTPYKTOPCKOTO 610po
MO3II, npeacTaBuTE s IEPBHIHOR

1mpod)COK3HOI OpraHH3aLiH Cupopos Mean BHKTOpORHY

(nara)

13 OEB 7018

{MOmKHOCTE) (mosrmice) {(®HD) (mara)
Benymuii HHKEHED-KOHCTPYKTOP W - Popsikun Bragamup p
sabopatopuu 3-2 s ( AJleKCaHApPOBHY 13 OEB 7018
(mOmKHOCTS ) (moamicey) (DHO) (nata)
Beymuii HHAECHEP-31EKTPOHUK o
naboparopun 1-3 Wﬂ{maxa Anckcaungp Hpanosud 1 3 ¢|EB 10 IB
(IODKHOCTE)} (nmonmmice) (DPHO) (mara)
Dkernept (-51) OpraHuzaLiy, NPOBOJUBIIEH CIEIHATBHYIO OLEHKY YCIOBHH Tpyaa:
3380 Weanos Cepreii Aunpeesuy 24.01.2018
(Ne B peECTpE IKCIIEPTOR) (ndnmice) (PHO) (nara)



